
台北市立景興國民中學 自主健康管理卡 (請自行下載運用) 

 因應嚴重特殊傳染性肺炎，疫情期間請家長/監護人每天在孩子上學前為他們測量體溫，如有

發燒(額溫超過 37.5°C，耳溫超過 38°C)，請於 7:30 後致電學校專線(29316371)請假並就醫。 

 若孩子出現呼吸道疾病症狀，請在本表「備註」欄註記，讓我們一同留意孩子的健康狀況。 

 防疫期間，請每人至少隨身準備一個口罩備用。 
 

日期 時間 溫度 
家長/監

護人簽名 
備註 日期 時間 溫度 

家長/監

護人簽名 
備註 

4/1     4/20     

A：你說這只戒指是在路上撿到的， 

    那你為什麼不送去警察局? 

B：不行啊!你沒看到它上面寫了 

   「Forever Yours」嗎? 

4/21     

4/22     

4/23     

4/6     4/24     

4/7     有一天 Y 跟 X 走在路上，突然看到 U

哭得很傷心，Y 就走過去問 U 說：  

uniqlo 
4/8     

4/9     4/27     

4/10     4/28     

有一天郝棒棒、郝美麗、郝帥氣三個人去

海邊玩水，結果除了會游泳的郝帥氣之

外，另兩人同時溺水了，郝帥氣奮力先將

郝美麗救上岸，郝美麗就對郝帥氣說: 

……啊…不…救…郝…棒…棒……? 

4/29     

4/30     

 

4/13     

4/14     

4/15     

4/16     

4/17     

 
班級 座號 姓名 測量方式 

   □額溫  □耳溫 

 


